
IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
WOMEN EPEE CAT. B

Tiratrici (tutto, ordine strutturato - 18 tiratrici)
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band. naz. nome cognome presenza num. sr. nato il

FIN KÃ„HKÃ–NEN Riikka presente 9999 16/12/1994
FRA DROIT MALARME Stã©phanie presente 26 26/4/1974
FRA PELOUX Circã©e presente 13 28/9/1981
GER TAUBER Sylvi presente 18 19/10/1979
GRE LOUFAKI Kalliopi presente 19 23/12/1982
HKG CHUNG Yuen Ping presente 24 21/8/1988
HKG TONG Nga Ting presente 22 4/11/1992
ITA BIAGINI Alessia presente 23 4/8/1994
ITA PASQUINO Rosanna presente 28 12/10/1982
ITA PIGATO Alice presente 9999 13/8/2001
ITA SPREAFICO Matilde presente 32 2/11/2000
POL HAREZA Patrycja presente 15 31/1/1991
POL PACEK Jadwiga presente 27 3/12/1989
RUS MISHUROVA Irina presente 16 13/7/1993
THA JANA Saysunee presente 1 15/6/1974
UKR FEDOTA Olena presente 29 23/8/1986
UKR POZNIAK Tetiana presente 3 4/1/1984
UKR YESINA Olga presente 21 3/1/1994
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
WOMEN EPEE CAT. B

Tiratrici (tutto, in ordine di numero - 18 tiratrici)
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num. sr. nome cognome presenza band. naz. nato il

1 JANA Saysunee presente THA 15/6/1974
3 POZNIAK Tetiana presente UKR 4/1/1984

13 PELOUX Circã©e presente FRA 28/9/1981
15 HAREZA Patrycja presente POL 31/1/1991
16 MISHUROVA Irina presente RUS 13/7/1993
18 TAUBER Sylvi presente GER 19/10/1979
19 LOUFAKI Kalliopi presente GRE 23/12/1982
21 YESINA Olga presente UKR 3/1/1994
22 TONG Nga Ting presente HKG 4/11/1992
23 BIAGINI Alessia presente ITA 4/8/1994
24 CHUNG Yuen Ping presente HKG 21/8/1988
26 DROIT MALARME Stã©phanie presente FRA 26/4/1974
27 PACEK Jadwiga presente POL 3/12/1989
28 PASQUINO Rosanna presente ITA 12/10/1982
29 FEDOTA Olena presente UKR 23/8/1986
32 SPREAFICO Matilde presente ITA 2/11/2000

9999 KÃ„HKÃ–NEN Riikka presente FIN 16/12/1994
9999 PIGATO Alice presente ITA 13/8/2001
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
WOMEN EPEE CAT. B

Formula di gara
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18 tiratrici

1 turno di gironi

18 tiratrici
3 gironi di 6
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
16 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 16 tiratrici

Direct elimination
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
WOMEN EPEE CAT. B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    13:10    pedana n°  3
V/A alq. SD pos.

PIGATO Alice ITA  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6
TAUBER Sylvi GER  V  V  V  V  3 0.800 11 23 2
FEDOTA Olena UKR  V  3  V  V  1 0.600 0 19 3
LOUFAKI Kalliopi GRE  V  3  4  V  1 0.400 -1 18 4
CHUNG Yuen Ping HKG  V  1  4  4  1 0.200 -5 15 5
JANA Saysunee THA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Girone n° 2    13:10    pedana n°  5
V/A alq. SD pos.

PASQUINO Rosanna ITA  4  0  V  4  4 0.200 -2 17 5
PACEK Jadwiga POL  V  2  1  V  V 0.600 -3 18 3
POZNIAK Tetiana UKR V1 V  V V3V4 1.000 8 18 1
TONG Nga Ting HKG  3  V  3  2  2 0.200 -6 15 6
DROIT MALARME Stã©phanie FRA  V  3  2  V  3 0.400 -1 18 4
MISHUROVA Irina RUS  V  4  3  V  V 0.600 4 22 2

Girone n° 3    13:10    pedana n°  6
V/A alq. SD pos.

KÃ„HKÃ–NEN Riikka FIN  2  3  2  0  0 0.000 -18 7 6
YESINA Olga UKR  V  V  4  V  3 0.600 6 22 3
SPREAFICO Matilde ITA  V  2  1  4  3 0.200 -8 15 5
BIAGINI Alessia ITA  V  V  V V3 4 0.800 8 22 1
PELOUX Circã©e FRA  V  2  V  2  V 0.600 6 19 4
HAREZA Patrycja POL  V  V  V  V  1 0.800 6 21 2
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
WOMEN EPEE CAT. B

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 18 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 JANA Saysunee THA 1.000 19 25 qualificata
2 POZNIAK Tetiana UKR 1.000 8 18 qualificata
3 TAUBER Sylvi GER 0.800 11 23 qualificata
4 BIAGINI Alessia ITA 0.800 8 22 qualificata
5 HAREZA Patrycja POL 0.800 6 21 qualificata
6 YESINA Olga UKR 0.600 6 22 qualificata
7 PELOUX Circã©e FRA 0.600 6 19 qualificata
8 MISHUROVA Irina RUS 0.600 4 22 qualificata
9 FEDOTA Olena UKR 0.600 0 19 qualificata

10 PACEK Jadwiga POL 0.600 -3 18 qualificata
11 DROIT MALARME Stã©phanie FRA 0.400 -1 18 qualificata
11 LOUFAKI Kalliopi GRE 0.400 -1 18 qualificata
13 PASQUINO Rosanna ITA 0.200 -2 17 qualificata
14 CHUNG Yuen Ping HKG 0.200 -5 15 qualificata
15 TONG Nga Ting HKG 0.200 -6 15 qualificata
16 SPREAFICO Matilde ITA 0.200 -8 15 qualificata
17 KÃ„HKÃ–NEN Riikka FIN 0.000 -18 7 eliminata
18 PIGATO Alice ITA 0.000 -24 1 eliminata
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
WOMEN EPEE CAT. B
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1 JANA Saysunee THA

Tableau of 16

16 SPREAFICO Matilde ITA    15/3

9 FEDOTA Olena UKR

8 MISHUROVA Irina RUS    15/5

5 HAREZA Patrycja POL

12 LOUFAKI Kalliopi GRE    15/4

13 PASQUINO Rosanna ITA

4 BIAGINI Alessia ITA    12/6

3 TAUBER Sylvi GER

14 CHUNG Yuen Ping HKG    15/7

11 DROIT MALARME Stã FRA

6 YESINA Olga UKR    15/12

7 PELOUX Circã©e FRA

10 PACEK Jadwiga POL    15/14

15 TONG Nga Ting HKG

2 POZNIAK Tetiana UKR    15/3

JANA Saysunee

Tableau of 8

MISHUROVA Irina
   15/5

HAREZA Patrycja

BIAGINI Alessia
   15/7

TAUBER Sylvi

DROIT MALARME Stã
   15/6

PELOUX Circã©e

POZNIAK Tetiana
   11/8

JANA Saysunee

Semi-finals

HAREZA Patrycja

   15/7

TAUBER Sylvi

POZNIAK Tetiana

   15/13

JANA Saysunee

Final

POZNIAK Tetiana

   15/9
JANA Saysunee
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WOMEN EPEE CAT. B

Classifica generale (in ordine di posizione - 18 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz.

1 JANA Saysunee THA
2 POZNIAK Tetiana UKR
3 HAREZA Patrycja POL
3 TAUBER Sylvi GER
5 BIAGINI Alessia ITA
6 PELOUX Circã©e FRA
7 MISHUROVA Irina RUS
8 DROIT MALARME Stã©phanie FRA
9 YESINA Olga UKR

10 FEDOTA Olena UKR
11 PACEK Jadwiga POL
12 LOUFAKI Kalliopi GRE
13 PASQUINO Rosanna ITA
14 CHUNG Yuen Ping HKG
15 TONG Nga Ting HKG
16 SPREAFICO Matilde ITA

17 KÃ„HKÃ–NEN Riikka FIN
18 PIGATO Alice ITA
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